本送信票を含み ２枚

令和７年５月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
ジオパーク市民講座 エンジョイ！ジオパーク♪コース

 「太古の時代 松ケ崎コース」を開催します

事業概要

佐渡ジオパークガイドの案内で、佐渡ジオパークの見どころをマイクロバスで巡

ります。今回は松ケ崎ヒストリーパークを中心に、岩首の養老の滝、昇竜棚田

などを巡ります。

開催期間 令和７年５月 17 日（土） 9:00～12:00

会 場 松ケ崎連絡所（佐渡市多田 262 番地 10）ほか

募集人数 15 名（応募多数の場合は、抽選により決定します）

講 師 ジオパーク推進室職員、佐渡ジオパーク認定ガイド

特記事項 取材をご希望の方は、５月 16 日（金）までに下記担当者までご連絡ください。

担 当 文化スポーツ課佐渡ジオパーク係 担当者名 葛原

連 絡 先
TEL ０２５９－６３－５１４０  FAX ０２５９－６３－５１２４

電子メール sado-geopark@city.sado.niigata.jp

送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

5月17日
9:00～12:00

ジオガイドと一緒にジオパークの
見どころをマイクロバスで巡ります。

問い合わせ先 佐渡市役所観光文化スポーツ部 文化スポーツ課 佐渡ジオパーク係
〒952-1292 佐渡市千種232
TEL 0259-63-5140 FAX 0259-63-5124

後援 佐渡ジオパーク推進協議会

ジオパーク市民講座 エンジョイ！ジオパーク♪コース

土

申込締切：

5月9日 金

開催日時：令和7年5月17日(土)
9:00～12:00

集合場所：松ケ崎連絡所

募集定員：15名

参 加 費 ：700円 ※65歳以上無料

※内容は変更になる場合があります。